
Τελικά στοιχεία μέχρι 01/03/2017 (08.00 π.μ.)

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΟΛΙΚΗ ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ % ΤΗΣ

ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ ΑΝΤΙΣΤ.(1)

ΜΗΝΑ 24ΩΡΟΥ ΑΠΌ ΠΡΩΤΗ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΑΠΌ 1/10 ΑΠΌ 1/10 ΚΑΝΟΝΙΚΗΣ

(1961-90) (mm) ΤΟΥ ΜΗΝΑ ΤΟΥ ΜΗΝΑ (1961-90) (mm) ΑΠΌ 1/10

ΛΕΥΚΩΣΙΑ (Αθαλάσσα) 47.0 0.0 7.3 16% 206.0 183.5 89%

ΛΕΜΕΣΟΣ 76.3 0.0 14.2 19% 348.2 312.3 90%

ΑΕΡ. ΛΑΡΝΑΚΑΣ 58.0 0.0 1.0 2% 273.0 171.8 63%

ΑΕΡ.  ΠΑΦΟΥ 69.0 0.7 4.3 6% 344.0 220.8 64%

ΠΟΛΙΣ 73.0 1.1 1.7 2% 373.8 309.5 83%

ΠΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 115.2 3.0 15.7 14% 554.9 481.2 87%

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΗΣ ΨΩΚΑΣ 135.4 8.8 18.0 13% 599.2 505.5 84%

ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 145.3 6.5 55.8 38% 651.3 516.1 79%

ΠΛΑΤΑΝΙΑ 147.4 3.2 27.0 18% 652.5 495.3 76%

ΣΑΪΤΤΑΣ 111.2 0.0 27.0 24% 503.4 439.4 87%

ΚΕΛΛΑΚΙ 96.9 0.0 15.8 16% 429.5 354.9 83%

ΚΟΡΝΟΣ 72.8 0.0 2.8 4% 335.3 233.8 70%

ΛΥΘΡΟ∆ΟΝΤΑΣ 68.4 0.0 4.0 6% 324.0 208.1 64%

ΓΕΦΥΡΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 62 4 0 0 23 7 38% 286 8 223 3 78%

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ (σε mm)

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ

ΣΤΑΘΜΟΣ

ΓΕΦΥΡΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 62.4 0.0 23.7 38% 286.8 223.3 78%

ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ 45.1 0.0 6.2 14% 203.7 192.4 94%

ΑΘΗΕΝΟΥ 50.1 0.0 2.1 4% 216.2 168.3 78%

ΞΥΛΟΤΥΜΠΟΥ 53.1 0.0 0.2 0% 255.2 162.0 63%

ΦΡΕΝΑΡΟΣ 57.9 0.0 0.2 0% 267.5 189.1 71%

ΜΕΣΗ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ

81.6 1.3 11.8 14% 375.6 311.1 83%

(1) Αφορά το ποσοστό της συνολικής βροχόπτωσης από  1/10 σε σύγκριση με την αντίστοιχη κανονική  μέχρι το τέλος του μήνα.

Βροχή Χιόνι Χαλάζι ∆ρόσος

16% 19%

2% 6% 2%
14% 13%

38%

18%
24%

16%
4% 6%

38%

14%
4% 0% 0%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

%
 κ
ά
λυ
ψ
η

 β
ρ
ο
χ
ή
ς 
γι
α

 τ
ο
ν 
κά
θε

 σ
τα
θμ
ό

% Κάλυψη της κανονικής βροχής για τον μήνα μεχρι σήμερα

ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΜΕ ΤΗΝ  ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΜΗΝΑ


